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Słowa uznania dla Debbie Frank

„Będąc moją osobistą astrolog, Debbie Frank nauczyła 
mnie, że gwiazdy mówią, a my możemy ich słuchać. 
W tej książce odsłania święty dialog pomiędzy siłami 

kosmicznymi a naszym codziennym życiem, pokazując 
nam, jak zestroić się z inteligencją wszechświata. 

To olśniewająca, rozbudzająca duszę lektura”.
Vex King, autor bestsellerów Dobre wibracje, 

dobre życie i Uzdrawianie twoją siłą

„Debbie jest niesamowitą przewodniczką i odegrała 
kluczową rolę w odkryciu celu mojego życia”.

Roxie Nafousi, autorka bestsellera 
Sunday Timesa pt. Manifestuj

„Debbie Frank jest utalentowaną astrolożką, której 
doświadczenie i wiedza czynią ją jedną z najlepszych w branży. 

Uczy nauczycieli, a jej interpretacje są trafne oraz wnikliwe, 
więc nie mam wątpliwości, że jej mądrość i wskazówki 

pomogą czytelnikom podejmować mądre decyzje życiowe”.
Cheryl Richardson, autorka bestsellerów New York Timesa



„Nasi czytelnicy uwielbiają i ufają astrologicznym wskazówkom 
Debbie, które zawsze trafiają w punkt! Jej przemyślane 

podejście i niezrównane kwalifikacje czynią ją jedną 
z czołowych postaci wśród współczesnych astrologów”.

Ciara Dossett, Daily Mail

„Debbie Frank jest jedną z najwybitniejszych spośród 
wszystkich astrologów na świecie. Jest niebywale dokładna 
i przekazuje swoje spostrzeżenia w sposób pełen miłości, 
a zarazem głęboki. Gorąco polecam jej wspaniałe książki.

Colette Baron-Reid, autorka bestsellerów 
i twórczyni talii wyroczni

„Najpierw jest Słońce, potem Księżyc, a następnie 
Debbie Frank. Ona naprawdę jasno świeci. Debbie, pełna 
mądrości, oferuje niesamowitą, lecz absolutnie wiarygodną 

interpretację wpływu kosmosu na życie. Od miłości 
i szczęścia, po pieniądze i zdrowie, pomaga dostrzec twoją 
drogę będącą częścią większej podróży. Jej spostrzeżenia są 

niezwykle pomocne i pozytywne. Jest inteligentna, serdeczna 
i posiada ogromną wiedzę na temat astrologii, dziedziny, 

której dodaje wiarygodności i stylu. W niespokojnych 
czasach jej słowa tworzą opokę siły i otuchy”.

Daisy Finer, niezależna dziennikarka podróżnicza



„Praca z Debbie Frank zawsze przypominała mi pełną emocji 
rozmowę z kosmosem, a jej książka Manifestowanie z astrologią 

doskonale oddaje tę magię. Ta książka to coś więcej niż 
przewodnik; to towarzysz dla każdego, kto chce współtworzyć 
razem z wszechświatem w sposób znaczący i płynący z serca”.

Luisa Anderson, dyrektor regionalna 
Spa, Four Seasons Resorts

„Debbie jest kimś o wiele więcej niż astrologiem! 
Jej praca w mistrzowski sposób łączy bogactwo 
wiedzy astrologicznej z głęboko intuicyjnymi 

umiejętnościami. Czułam się cudownie – dostrzeżona 
i zrozumiana na poziomie duszy. To czysta magia”.

Sophie Bashford, autorka książki You Are a Goddess

„Moja sesja z Debbie była absolutnie przełomowa. Łącząc swój 
prawdziwy dar intuicji z celnymi i wnikliwymi interpretacjami 

astrologicznymi, Debbie trafnie wskazała i sformułowała 
wiele kwestii, o których nigdy z nikim nie rozmawiałam. 
Tam, gdzie wcześniej czułam się niepewnie, teraz czuję się 

silna, by iść naprzód i wybrać swoją drogę działania. Debbie 
wniosła ogromną zmianę w moje spojrzenie na świat i życie”.

Tiffaney DeAguero, strategiczna liderka  
ds. globalnych wydarzeń korporacyjnych, VMware



„Debbie Frank zaprasza nas do mocnego zagłębienia się 
w niebiański plan, jaki każdy z nas w sobie nosi – oraz tego, 
jak świadoma współpraca z tą mądrością może kształtować 

naszą życiową rzeczywistość. Manifestowanie z astrologią 
nie dotyczy szybkich rozwiązań ani pragnień napędzanych 
przez ego. To skupione na duszy zaproszenie do dostrojenia 

się do świętych rytmów wszechświata i manifestowanie 
wywodzące się z miejsca harmonii, integralności 

i wewnętrznej wiedzy. Debbie mistrzowsko łączy duchowość 
z kosmosem, dając czytelnikom siłę do tego, by wyjść 

poza stare historie, skorzystać z boskiego przewodnictwa 
i stać się współtwórcami, razem z wszechświatem. Ta 

książka jest olśniewającym przewodnikiem dla każdego, 
kto jest gotowy skorzystać ze swojej mocy i żyć zgodnie 

z wyższym celem, w pełni obecności i radości”.
Dr Deborah Threadgill Egerton,  
doktor nauk humanistycznych,  

autorka The Enneagram Made Easy 
oraz Know Justice Know Peace

„Czytanie Debbie Frank to jak przeprowadzanie wykopalisk 
archeologicznych w swojej duszy. Pomaga ona odkryć głębsze 
części siebie, by móc osiągnąć samospełnienie. To niezbędne 
narzędzie, jeśli masz odwagę, by prawdziwie spotkać siebie”. 

Anna Pasternak, pisarka i autorka 
bestsellerów New York Timesa



„W naszych trudnych czasach nie ma większego pocieszenia niż 
spotkanie z Królową Kosmosu, Debbie Frank, która zdaje się 

wiedzieć, dokąd zmierza nasze życie, nawet jeśli sami tego nie wiemy”.
Tina Brown, Komandor Orderu Imperium 
Brytyjskiego, wielokrotnie nagradzana 

dziennikarka, redaktorka i autorka

„Debbie zbudowała niesamowitą karierę, interpretując wykresy 
horoskopów dla klientów, pomagając im odkryć kosmiczny 
potencjał i przejąć kontrolę nad swoim przeznaczeniem”.

Tatler
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Przedmowa  
autorstwa Roxie Nafousi

Kiedy po raz pierwszy natrafiłam na pojęcie manifestowania, 
znajdowałam się w zupełnie innym punkcie życia niż obecnie. 

W owym czasie byłam pozbawiona poczucia własnej wartości, 
walczyłam z uzależnieniem i kompletnie nie wiedziałam, dokąd 
zmierzam. Wtedy odkryłam manifestowanie, które dało mi coś, 
czego nie czułam już od bardzo dawna: nadzieję. Pomogło mi to 
znaleźć sposób wyjścia z dołka, w którym tkwiłam, i  rozniecić 
przekonanie, że mogę być panią swojego losu. Pokazało mi, że 
moje myśli, wybory i energia mogą nadać kształt mojej rzeczywi-
stości i ostatecznie zmienić moje życie.

To nie był moment oświecenia, lecz krok po kroku zaczęłam się 
odbudowywać. Manifestowanie pomogło mi rozpoznać w sobie siłę, 
by zmienić sposób, w jaki mówię do siebie, w jaki ukazuję się światu 
i to, co uznaję za możliwe. Pozwoliło mi wrócić do samej siebie.

W  czasie tej podróży zaczęłam pracować z  Debbie Frank. 
Kiedy w  2018 roku po raz pierwszy spotkałam Debbie, prze-
chodziłam swój najpoważniejszy kryzys. Poszłam do niej po 
radę i wyraźnie pamiętam, jak powiedziała, że mój syn urodzi 



Jak kreować rzeczywistość przy wykorzystaniu astrologii

się 7 czerwca. Miała całkowitą rację. Następnie powiedziała mi, 
że dam siłę kobietom na całym świecie, co w tamtym momencie 
wydawało mi się kompletnie nieprawdopodobne, lecz okazało się, 
że i w tej kwestii miała rację.

Debbie jest magiczna. Od tego momentu została moją astro-
lożką, a  jej wskazówki są stale obecne w moim życiu. Tym, co 
czyni ją tak wyjątkową, jest sposób, w jaki łączy głęboki wgląd 
astrologiczny z intuicyjnym rozumieniem ludzkiego doświadcze-
nia. Pomogła mi zrozumieć siebie na znacznie głębszym poziomie 
– nie tylko to, czego chcę, lecz dlaczego tego chcę i co może mnie 
przed tym powstrzymywać.

Kiedy myślę o tym, co naprawdę wspiera trwałą zmianę, to 
jest to: samoświadomość, wyczucie czasu i współczucie. To do-
kładnie to, co Debbie oferuje w swojej książce. Manifestowanie 
z astrologią nie polega na proszeniu wszechświata o cokolwiek. 
Chodzi o zrozumienie rytmów swojego życia, zaciekawienie się 
własnymi wzorcami i nauczenie się, jak współpracować ze swoją 
energią, zamiast przeciwko niej.

Manifestowanie pomogło mi we wprowadzeniu w moje życie 
prawdziwej zmiany, a astrologia pomogła mi się tego trzymać. 
Praca Debbie łączy te dwa światy w sposób, który jest zarówno 
praktyczny jak i głęboko znaczący. Nie chodzi o kontrolowanie 
swojego życia, lecz o rozumienie go oraz siebie w pełni.

Jeśli szukasz wyraźniejszego zrozumienia, kierunku lub bardziej 
autentycznego połączenia z własną ścieżką, mam nadzieję, że ta 
książka zaoferuje ci to, co Debbie dała mnie: perspektywę, zachętę 
i poczucie, że nie jesteś zagubiony – że po prostu się rozwijasz.

Roxie Nafousi
autorka bestsellerów
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Wstęp

Wiele lat temu zainteresowałam się powiązaniami pomiędzy 
manifestowaniem a astrologią, ponieważ przez dziesiątki lat 

pracy z moimi klientami uświadomiłam sobie, że wszyscy dosłow-
nie manifestujemy w rzeczywistości nasze horoskopy urodzenio-
we. Moją rolą jako przewodniczki i mentorki jest stworzenie mapy 
twojego horoskopu urodzeniowego, zwanego również horoskopem 
natalnym, obliczenie go na godzinę, datę i miejsce twojego uro-
dzenia. Pokazuje on wszystkie warstwy i cykle, jakim podlegasz. 
Ujawnia pragnienia twojego ego i plan duszy, talenty i wyzwania, 
twoje lęki, cel życiowy i lekcje, ludzi i sytuacje, jakie przyciągasz 
oraz to, dlaczego tak się dzieje. Astrologia pokazuje, jak przeszłość, 
teraźniejszość i przyszłość zazębiają się, ukazując głęboką prawdę 
o każdej sytuacji. Jednak wszechświat jest w ciągłym ruchu, a my 
możemy wybrać, aby poruszać się wraz z nim, angażując się w ener-
gie wszechświata, aby ukazać magię i znaczenie w swoim życiu.

Zrozumiałam, że tylko to, co nieświadome sprawia, że w czymś 
utknęliśmy. Nasza percepcja jest potężnym narzędziem, które 
daje nam wybór w życiu. Co więcej, jeśli połączymy astrologię 
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z  manifestowaniem, ich synteza objawi cały świat potencjałów 
i otrzymamy wgląd w to, jak maksymalnie wzmocnić nasze super-
moce i wydostać się z tego, co stało się naszą pułapką. Astrologia 
dostarcza czynnika x, który pomaga nam manifestować, jakbyśmy 
byli na dopingu! Dosłownie każdy może to opanować, o ile jest 
gotowy zanurzyć się w to, co nie jest oczywiste, zwyczajne i co-
dzienne. W tej książce poprowadzę cię do odkrycia całego zakresu 
zdumiewających energii i mądrości, które leżą w samym sercu ma-
nifestowania z astrologią.

Każdy z nas jest blisko i nierozerwalnie połączony z tym samym 
niewidzialnym polem energii. Wszystko istnieje w obrębie tego pola 
kwantowego. Manifestowanie opiera się na tym, a astrologia pokazu-
je, jak oddziałują na to niedostrzegalne częstotliwości ciał niebieskich.

Jak więc możemy kreatywnie współpracować z tymi niewidzial-
nymi siłami? To zdumiewająco proste – w rzeczywistości już przeka-
zujesz i żyjesz według wzorców zakodowanych w twoim horoskopie 
urodzeniowym i każdego dnia manifestujesz swoje doświadczenie. 
Nieświadomie wszyscy to robimy, bo to jest jak oddychanie. Jednak 
istnieją sposoby, by wzmocnić swoje doświadczenie…

Na przykład w odniesieniu do oddychania możesz stać się 
bardziej świadomy każdego oddechu, głębiej wdychając i wydy-
chając powietrze, poprawiając krążenie siły życiowej, prany, która 
wycisza twój umysł i uspokaja układ nerwowy. Możesz też oddy-
chać płytko i nieświadomie, co utrzyma cię przy życiu, lecz nie 
otrzymasz optymalnej ilości tlenu. W taki sam sposób możesz 
albo pozwolić swoim nieświadomym myślom dyktować to, co 
się dzieje każdego dnia lub intencjonalnie decydować o tym, co 
chcesz zamanifestować. Im więcej rozumiesz na temat tego, jak 
działa manifestowanie, tym lepiej ono działa!

Astrologia działa również w tle niczym kosmiczny kompas. 
Oto jest – niebywale potężna mapa nieba odwzorowująca to, kim 
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jesteś i dlaczego dzieje się to, co się dzieje, zakodowana w wibra-
cjach planet. Może dać ci nowe spojrzenie na manifestację – kie-
dy nauczysz się płynąć z nurtem wszechświata, napięcie zniknie. 
Zmienia się częstotliwość. Odprężasz się i otwierasz na dobre rze-
czy. Jesteś gotowy na przyjmowanie…

Ukryta moc niewidzialnych energii

Rzeczywistość działa na podstawowym, trójwymiarowym pozio-
mie, ale jest również wysoce spersonalizowanym i zindywiduali-
zowanym zwierciadłem tego, co jest w naszym wnętrzu. Dlatego 
to, co postrzegamy jako rzeczywistość zewnętrzną, może nie być 
tak realne, jak nam się wydaje! Jest to wyprojektowana „taśma 
filmowa” tego, co przepływa przez nasze myśli i uczucia. Zatem 
to, jak się czujemy, zachowujemy, myślimy i wyobrażamy sobie, 
ma znaczący wpływ na nasze doświadczenia.

Dlatego możemy patrzeć na tę samą scenę, co inna osoba, lecz 
opisywać ją inaczej. Nasze postrzeganie, pełne uprzedzeń ocze-
kiwania, opinie i uczucia odpowiednio ją skalibrowały. W rze-
czywistości przez cały czas bardzo mocno wpływamy na swoją 
rzeczywistość, w ogóle tego nie zauważając!

Jesteśmy również częścią uniwersalnej siatki niewidzialnych 
wielowymiarowych sił. Uniwersalna boska inteligencja – energia 
źródłowa – jest przepełniona nieskończonymi siłami przewodnic-
twa, wsparcia i mądrości, z których możemy czerpać.

Astrologia i manifestacja zestawiają to, co niewidzialne z tym, 
co widzialne. Działają one poza codziennym światem, łącząc nasze 
życie tu, na Ziemi, z energią wszechświata poprzez częstotliwości 
i rezonans.
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Rola duchowego wszechświata w manifestowaniu
Bardziej przemawiają do mnie duchowe nauki Wayne’a Dyera 
dotyczące manifestacji niż świecka wersja, która ostatnio zyskuje 
na popularności. Wierzę, że nieskończona energia i  inteligencja 
wyższego źródła znajdują się w energiach wszechświata, a zarówno 
astrologia, jak i manifestowanie mogą stracić na wartości, jeśli zo-
staną zawłaszczone przez ego. Chciałabym poprowadzić cię poza 
zwykłe porady i triki, które służą zbytniemu uproszczeniu praw-
dziwego rozumienia tych niezwykłych psycho-duchowych energii 
działających w astrologii i manifestacji. Wykroczymy poza zachę-
canie ego do sięgania po wszystko, czego pragnie i osiągniemy wyż-
szy poziom spełnienia. Nie chodzi o dążenie do idealnego życia, ale 
o dostrzeganie doskonałości w podróży, w którą wyruszamy.

Prowadzi nas to do pytania, czy naprawdę mamy prawo mieć 
wszystko, czego chcemy. Czy próbujemy manipulować energiami 
wszechświata, aby szybko znaleźć rozwiązanie? Jeśli czujemy, że 
czegoś nam brakuje i musimy mieć coś, żeby wypełnić naszą pust-
kę, prawda jest taka, że ta pustka znowu się pojawi zaraz po tym, 
jak zdobędziemy już to, co, jak sądziliśmy, chcieliśmy mieć. Ego 
jest nieustępliwe w swoich pragnieniach – stale próbuje zawład-
nąć naszymi myślami, aby przekonać nas, że musimy zdobywać, 
mieć i wygrywać. Ego jest jak analiza porównawcza stron inter-
netowych! Tak naprawdę utrzymuje nas w nieustannej pętli lęku.

Początkowo manifestowanie może wydawać się sposobem na 
zaspokojenie naszych pragnień, które następnego dnia zostaną 
dostarczone dzięki Amazon Prime! Możemy się nią bawić – na 
przykład prosząc o błyskawiczne zamanifestowanie miejsca par-
kingowego jako „dowodu”, że to naprawdę działa. Kiedy nam się 
to uda, myślimy, że odkryliśmy nowy, przydatny trik! Być może 
tak jest… Jednak degradowanie idei manifestacji do całkowicie 
świeckiego poziomu, w służbie pragnienia i zdobywania, oznacza, 
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że tracimy naprawdę wiele. Przejście od ego do duszy pozwala 
nam na prawdziwe zrozumienie naszego celu i  tego, czego na-
prawdę potrzebujemy, a nie tego, czego wydaje nam się, że po-
trzebujemy. Dobrobyt jest tak naprawdę stanem wewnętrznym 
– nie wynika z tego, co posiadamy. A poszerzając naszą percepcję 
z wiary wyłącznie w to, co można „udowodnić”, tj. w to, co jest 
ograniczone przez redukcjonizm naukowy, a nie w rozszerzoną 
kwantową wersję nauki, gdzie wszystko jest połączone, dostrze-
gamy ten ogromny potencjał świeżym okiem.

W tej książce chcę się skupić na psychologicznym i ducho-
wym aspekcie manifestowania z  astrologią, ponieważ pomaga 
nam to wznieść się ponad nieustanną grę prowadzoną przez ego 
i osiągnąć stan spokoju.

Manifestację najlepiej postrzegać jako pełniejsze życie w łącz-
ności z wszechświatem, a nie jako sposób na poczucie, że ma się 
do czegoś prawo i że można zdobyć więcej „tego czegoś”.

Skoro rzeczywiście nieustannie coś manifestujemy, nie zdając 
sobie z tego sprawy, powinniśmy zwrócić uwagę na to, co myśli-
my (wydając w ten sposób nieświadome rozkazy). W przeciwnym 
razie staniemy się marionetkami we własnej grze losu. W chwi-
li, gdy zaczynamy się zastanawiać: Dlaczego to zawsze przytrafia 
się właśnie mnie?, to znak, że utknęliśmy w pętli myślenia ciągle 
w ten sam sposób, a następnie obwiniania innych ludzi, jakbyśmy 
sami nie mieli z tym nic wspólnego!

Tak samo jest z astrologią. Mając podstawową wiedzę o zna-
kach zodiaku, moglibyśmy zrzucić odpowiedzialność za zacho-
wanie naszego byłego partnera na jego unikającą emocji naturę 
Wodnika. Jeżeli jednak zrozumiemy inną warstwę astrologii, mo-
żemy uświadomić sobie, że to, co prezentujemy poprzez nasz 
ascendent, przyciąga określony motyw w  związkach (zobacz 
Część II: Manifestowanie z osiami horoskopu).
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To nasz poziom świadomości zapewnia nam różne możliwości, 
w tym możliwości dokonywania wyborów. Możemy zdecydować 
się na pozostanie w manifestowaniu na poziomie bawienia się my-
ślami oraz na poziomie intelektualnym w astrologii, co pozwoli 
nam na szybką, powierzchowną ocenę czyjegoś horoskopu, a także 
na zapoznanie się z działaniami świata zewnętrznego, takimi jak 
bieżące wydarzenia, polityka i gospodarka. Albo możemy zanurzyć 
się głębiej, by odkryć prawdziwą moc duchową, która jest ściśle 
związana i wbudowana w sztukę astrologii i manifestowania.

Co prowadzi nas do…

Rola losu, lęku i wolnej woli:  
co astrologia mówi nam o manifestowaniu
Astrologia ukazuje wzajemną grę losu i wolnej woli. Rozwijamy 
w sobie odporność i akceptację wobec napotykanych przez nas rze-
czy, których nie możemy zmienić i korzystamy z możliwości wy-
boru tych rzeczy, które zmienić możemy. Manifestowanie zachęca 
nas również do zabawy z podwójnym aspektem zdecydowanego 
pragnienia tego, co chcemy zamanifestować, a jednocześnie umie-
jętności poddania się nurtowi zdarzeń i zaufania wszechświatowi.

Być może zakładamy, że astrologia odbiera nam prawo do sa-
mostanowienia, że planety nas kontrolują lub że „los” odbiera 
nam władzę. Jednak astrologia nas wzmacnia, a nie ogranicza.

Wyjaśnijmy to sobie: planety nie „sprawiają”, że coś się wydarza! 
Astrologia jednak ujawnia doskonałą synchronizację między wibra-
cjami energii planet i naszymi doświadczeniami tutaj, na Ziemi. To 
wrota do mądrości naszej duszy, do naszej najgłębszej natury, poka-
zuje nam również, co stoi nam na przeszkodzie i co musimy usunąć. 
Nigdy nie jesteśmy bezsilni wobec swojej sytuacji czy doświadczenia, 
to tylko kwestia percepcji. Kiedy wszystko zostanie powiedziane i zro-
bione, naszym punktem mocy pozostaje nasz poziom świadomości.
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Z drugiej strony możemy czuć się przestraszeni i przytłoczeni, 
myśląc, że wszystko zależy od nas. Taki pomysł daje nam zdecydo-
wanie za dużo władzy i najchętniej odwrócilibyśmy się na drugi 
bok i z powrotem poszli spać!

Możemy więc spostrzec, że jesteśmy uwięzieni między dwoma 
mitami. Jeden jest taki, że astrologia nas ogranicza, a drugi, że 
jesteśmy zbyt ograniczeni, aby zamanifestować to, czego chcemy! 
W rzeczywistości żaden z nich nie jest prawdą.

Głębokie zanurzenie się w astrologię ukazuje nam naszą po-
tęgę manifestacji. Rzeczywiście musimy w tym życiu zmierzyć się 
z określonymi wyzwaniami, w taki sam sposób, w jaki zostaliśmy 
wyposażeni w określone przymioty.

My też mamy swoją karmę – przyszliśmy na ten świat, żeby 
się uczyć i nie możemy opuszczać lekcji. Całe manifestowanie 
świata nie da nam sposobu „wyjścia” z lekcji, które nasza dusza 
musi przyswoić! Przede wszystkim sami tworzymy swoją karmę 
i jesteśmy tutaj, aby odrobić nasze duchowe zadania tak, byśmy 
mogli się rozwijać.

Jednak nie jesteśmy na łasce losu, lecz możemy dbać o na-
sze przeznaczenie w najlepszy możliwy sposób. Mamy w sobie 
ogrom mocy, gdy przestajemy rozdawać ją światu zewnętrznemu. 
Podejmij decyzję o odłączeniu się od świata, który wysysa z ciebie siłę 
życiową, a zamiast tego połącz się z uniwersalnym źródłem nieskoń-
czonej inteligencji. Jednym z największych darów manifestowania 
z astrologią jest to, że możesz doświadczyć, że nie jesteś bezsilny 
wobec tego, co się dzieje!

Sposób, w jaki wszechświat do nas przemawia
Wszechświat cały czas do nas mówi, niezależnie od tego, czy go 
słuchamy, pyskujemy mu, czy nie. W każdej chwili otrzymujemy 
obrazy, symbole, znaki, synchronizacje, przesłania i wskazówki, 



24

Jak kreować rzeczywistość przy wykorzystaniu astrologii

które możemy zignorować lub przyjąć. Astrologia jest także ję-
zykiem symbolicznym, pełnym niuansów i  subtelności, który 
sprawnemu mówcy odsłania kolejne warstwy powiązań.

Jeśli potrafmy wychwycić mowę niewerbalną, będziemy 
umieli połączyć ze sobą kropki na naszej drodze życia. Zasadniczo 
musimy umieć zauważać i rozumieć to, jak jedna rzecz jest po-
wiązana z innymi i jak z nimi rezonuje. Wtedy zaczniemy widzieć 
połączenia, a nie to, co od siebie oddzielone.

W miarę jak świadomie angażujemy się w to, co daje wszech-
świat, nawiązujemy też głębszą relację z samym sobą i z naszymi 
wyborami. Przestajemy obwiniać lustro, jakim jest świat zewnętrz-
ny i zaczynamy dostrzegać, że to wszystko zaczyna się od nas.

Czy możemy zaufać wszechświatowi?
Wszechświat nie może do nas dotrzeć, jeśli nie jesteśmy na niego 
otwarci. Jeśli jednak jesteśmy w stanie mu zaufać, wtedy wszystko 
w nas się odpręża.

Zaufanie jest wyższą oktawą pożądania. Kiedy jesteśmy w sta-
nie pożądania, pobudza nas myśl o posiadaniu. To wywołuje na-
pięcie, ponieważ bronimy się przed poczuciem rozczarowania 
tym, że czegoś nie mamy. A z kolei to napięcie wszystko blokuje. 
Kiedy jednak ufamy, rezygnujemy z prób kontrolowania wyniku 
i trwamy w pogodnym lecz pełnym nadziei oczekiwaniu.

Oczywiście łatwo jest odpuścić, gdy nie mamy ochoty się an-
gażować. Inaczej jest, gdy głęboko pragniemy coś zamanifestować, 
a często jest to moment próby, w którym wbrew intuicji powinni-
śmy najbardziej zaufać. Wtedy właśnie nasze ego wrzeszczy: „To 
nie powinno tak wyglądać!”. Ta reakcja, jakkolwiek zrozumiała, 
jedynie potęguje turbulencje i opór. Zachowując spokój i harmo-
nię wewnętrzną, gdy na zewnątrz wszystko szaleje, oznacza, że 
świadomie tworzymy największą strefę bezpieczeństwa. Jesteśmy 
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nieporuszeni tym, jak wszystko wygląda na zewnątrz i przywołu-
jemy cud, który dzieje się w naszym wnętrzu. Czy możemy zaufać 
temu, że nasza dusza już zaplanowała, że będziemy tutaj, aby móc 
się uczyć i rozwijać? Nasz horoskop urodzeniowy to tak naprawdę 
mapa intencji.

Sami tworzymy swoje szczęśliwe gwiazdy!

Być może słyszałeś o urodzeniu się „pod szczęśliwą gwiazdą”, ale 
sami możemy stworzyć sobie szczęśliwe gwiazdy, odmawiając bycia 
ofiarą i przyjmując pozytywną energię. Możemy bezwzględnie wy-
brać uwolnienie się od niedostatku i strachu, i wzbudzić ciekawość, 
jak „odkleić się” od siebie i zmienić bieg rzeczy, zamiast utożsamiać 
się z niską częstotliwością tego, żeby jedynie jakoś przetrwać. To, 
co nazywamy „szczęściem”, jest tak naprawdę pełnym obfitości we-
wnętrznym podejściem do życia, a tworzymy to przez bycie opty-
mistą, pełnym wdzięczności i wszystkiego, co pozytywne.

Przyzwyczailiśmy się jednak do mierzenia jakości naszego ży-
cia tym, ile pieniędzy mamy lub nie mamy – jest to miara, która 
utrzymuje nas na bardzo niskim poziomie, niezależnie od tego, 
czy mamy dużo, czy bardzo mało.

Powodzenie i bogactwo nie mogą być ograniczane do tego, ile 
znajduje się na twoim koncie bankowym czy jakim samochodem 
jeździsz. Prawdziwe bogactwo tkwi w wolności od poczucia przy-
tłoczenia światem zewnętrznym. Paradoksalnie, zarówno bogaci, 
jak i  biedni cierpią z powodu tego obciążenia, podczas gdy ci 
pośredni wahają się nerwowo pomiędzy tymi, co „mają” i tymi, 
czego „nie mają”.

Ale doświadczenie sławy, splendoru czy bogactwa samo w so-
bie nie generuje ani dobrobytu ani powodzenia. Prawdziwy ty, 
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twoje wyższe ja, nie interesuje się tym co masz czy co posiadasz, 
ale tym, czego się uczysz, jak się rozwijasz i wzrastasz.

Duchowa część ciebie jest niematerialna, a zatem nie podlega 
ograniczeniom przestrzeni, czasu i materii. Kiedy przyzwyczaisz się 
do kontaktu ze swoim wyższym ja, znajdziesz się w obszarze mocy 
leżących poza tym, co nazywamy „rzeczywistością”. Tu możesz 
wznieść się ponad strach i niedostatek na poziom nieograniczo-
nego potencjału.

Prawdziwa obfitość to wewnętrzny stan istnienia, w którym 
żyjemy na poziomie wyższej energii, a nasze życie nabiera znacze-
nia. Jak możemy osiągnąć ten stan?

Rozwijaj praktykę duchową
W tej kwestii nie ma rozwiązania skrojonego na jedną miarę. Jed-
nak znalezienie przestrzeni i czasu na „dostrojenie się”, medytację, 
modlitwę i połączenie się z „wszechświatem”, Bogiem lub źró-
dłem energii, zaprasza tę potężną moc do naszego życia.

Stworzenie mapy marzeń i wypisanie intencji są pomocne, 
lecz same w sobie nie zapewniają największego, najpotężniejszego 
połączenia z tą energią. Aby to osiągnąć, musisz poważnie rozwa-
żyć oderwanie się od przyziemnego, materialnego świata i posta-
rać się o codzienne łączenie się z tym, co boskie.

Wyrób w sobie nawyk codziennej, krótkiej pogawędki i cie-
szenia się tą więzią, albo wystosuj płynącą z serca prośbę. Poproś 
o pomoc energię źródła, siły wszechświata i twoich przewodników 
oraz duchową drużynę, w tym bliskich, którzy odeszli oraz anioły. 
Zapytaj swoje wyższe ja, co powinieneś wiedzieć, jaki powinien 
być twój kolejny krok.

Twoja relacja z duchem i wszechświatem wzmacnia wszystko 
w twoim życiu i jest najcenniejszym zasobem, jaki posiadasz.



27

Wstęp

Bądź gotowy pozbyć się negatywnej energii
Często tak wiele oddajemy temu, co negatywne – pozwalamy 
temu wnikać do środka, w kółko rozpamiętując, co nie idzie po 
naszej myśli. Opowiadamy przyjaciołom okropne historie ze swo-
jego życia, często nieustannie je powtarzając. Wpadamy w nawyk 
ciągłego przeżywania wspomnień czegoś złego i utrzymujemy to 
przy życiu, oddając temu naszą moc, co sprawia, że czujemy się 
mali i „zainfekowani” tym, co się wydarzyło. Dosłownie zapra-
szamy, aby to, co negatywne rozlało się w teraźniejszości i zablo-
kowało napływ czegokolwiek nowego. Co więcej, wyczerpuje to 
i pozbawia energii osobę, która tego słucha, tworząc jeszcze więcej 
negatywności.

Pytanie, które powinniśmy sobie zadać, brzmi: „Czy rzeczywi-
ście chcę zakończyć to cierpienie? Czy czuję się bardziej komfor-
towo, rozpamiętując to, co wydarzyło się w przeszłości, niż będąc 
obecnym w tym, co dzieje się tu i teraz?”

Prawdziwe pragnienie położenia kresu temu cierpieniu ozna-
cza całkowite zerwanie ze swoją historią. Nie dawaj jej już żadnego 
czasu antenowego w swoim umyśle. Przestań powtarzać ją sobie 
i innym ludziom. Świadomie zmieniaj kanały. Naciśnij przycisk 
„Usuń”. Wypróbowuj to przez kilka dni, tydzień albo dwa, a wy-
robisz sobie nowy nawyk życia w chwili obecnej. Poczujesz się 
lżejszy i swobodniejszy. Nie jesteś tą starą historią. Jesteś tu i te-
raz, możesz zacząć od nowa i odwrócić sytuację na swoją korzyść. 
Wiara w moc swojego Wyższego Ja i wsparcie wszechświata stanie 
się dla ciebie największą rewolucyjną zmianą.

Wzmocnij swoje połączenie  
z energią wszechświata, aby manifestować
Kiedy łączysz się z  wszechświatem i  świadomością kosmiczną, 
znajdujesz się w  częstotliwości wyższego poziomu. Odczujesz 
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obfitość bycia w  podróży duchowej i  manifestowania poprzez 
gwiazdy, planety i duszę.

Oto kilka sposobów na wzmocnienie połączenia z  energią 
wszechświata i przyciągnięcia więcej tego, czego chcesz.

Każda myśl jest życzeniem, więc rzucaj lepsze zaklęcia
W  dawnych czasach szanowano słowa, uważano bowiem, że 
mają one moc rzucania zaklęć. I nadal mają! Rzucamy na siebie 
zaklęcia, nawet nie zdając sobie z tego sprawy – myślimy o tym, 
czego nie chcemy i hokus pokus, właśnie to się pojawia! Wszyst-
ko, o czym myślimy, staje się życzeniem, które wysyłamy. Każ-
da myśl ma magnetyczną energię przyciągania. Martwienie się 
to negatywna medytacja. To, co pozytywne sprawia, że nasze 
pole energetyczne się rozświetla. Stań się osobą, która docenia 
wszystko i jest przepełniona wdzięcznością, a nie nieustającym 
krytykiem.

Zwiększ swoją częstotliwość magnetyczną
Oto 10 sposobów, aby to zrobić:
1.	 Wyobraź sobie że umieszczasz światło pomiędzy sobą, a tym, 

co cię martwi.
2.	 Po prostu doceniaj.
3.	 Patrz oczami duszy, a nie ego.
4.	 Uwolnij się od przeszłości i przyszłości.
5.	 Wybacz.
6.	 Pomyśl o tym, co mógłbyś w sobie zmienić, gdybyś przestał 

próbować kontrolować rzeczy i sabotować siebie.
7.	 Myśl o  sobie jako o  cudotwórcy i  współtwórcy wraz 

z wszechświatem.
8.	 Uwierz we własną moc uzdrawiania i wolności.
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9.	 Nie bądź zdefiniowany którąkolwiek ze swoich historii. Ani 
żadną traumą. Bądź swoim wyższym, głębszym ja i  duszą, 
a nie twoją osobowością.

10.	 Bądź szczęśliwy, pełen optymizmu i kochający bez określone-
go powodu.

Baw się czasem
Nieżyjący już wielki Wayne Dyer powiedział, że „Manifestacja 
jest sztuką przywoływania do siebie tego, co już w tobie jest”. To, 
czego chcesz, nie jest od ciebie oddzielone, jako że już jesteś połą-
czony z uniwersalnym polem energetycznym, które jest nieskoń-
czenie obfite. A to oznacza, że możliwe jest zapadnięcie się czasu 
i przeniesienie wyobrażonej przyszłości wprost do teraźniejszości.

W rzeczywistości czas sam w sobie może nie być tak linear-
ny, jak nam się wydaje. Być może kilka linii czasowych biegnie 
symultanicznie, włączając przeszłość i przyszłość. Jeśli uważasz, 
że brzmi to nieco ezoterycznie, poświęć chwilę na prześledzenie 
wszystkich scenariuszy z przeszłości, które pojawiły się w twojej 
głowie w ciągu ostatniej doby, a nawet godziny. Twoja przeszłość 
wnika do obecnego życia. Jeśli potrafisz wyobrazić sobie inną 
przyszłość i  ją zwizualizować, to na pewnym poziomie przeży-
wasz ją już teraz.

Skoro już i  tak w każdym momencie używamy swojej siły 
kreatywnej wizualizacji, czy sobie to uświadamiamy czy nie, to 
kolejnym krokiem będzie zamierzenie, co wolelibyśmy zamanife-
stować. Możemy świadomie wybierać, pytać i dopasowywać swo-
ją wewnętrzną wibrację do jej zewnętrznego wyrazu.

Uświadom sobie, że wszystko jest projekcją
Jeśli postrzegamy nasze życie jako film, to jesteśmy wszystkimi 
elementami, które go tworzą. W taki sam sposób, jak tworzymy 
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sny, gdy śpimy, tak tworzymy „pokazy”, gdy jesteśmy obudzeni, 
jako że nasza rzeczywistość emanuje z naszej własnej percepcji.

A zatem jesteś producentem, aktorem, bohaterem i złoczyńcą, 
prześladowcą i prześladowanym. Będąc tym wszystkim, nie jesteś 
uwięziony w żadnej z tych ról, lecz zasadniczo jesteś wolny. Mo-
żesz oderwać siebie od każdej z nich.

Nie spędzaj czasu wyłącznie w  ciele, lecz wybierz kontakt 
z nieskończoną, bezgraniczną, uniwersalną i wieczną energią swo-
jego wyższego ja i istoty duszy. Odkryj magię i znaczenie manife-
stowania z astrologią, a ja poprowadzę cię poprzez kody twojego 
horoskopu urodzeniowego i pokażę, jak dostosować się do cykli 
planetarnych, aby podnieść swoje magnetyczne wibracje.

Pomogę ci dotrzeć do sedna tego, co i jak możesz zamanife-
stować, poprzez odkrywanie swoich supermocy i tego, jak zmak-
symalizować sposób ich wyrażania. Następnie przejdziemy do 
wyzwań, z którymi możesz się mierzyć, gdy natrafisz na swoje 
punkty utknięcia i poprowadzę cię przez kilka ćwiczeń, które po-
mogą poluźnić twoje przywiązanie do nich i przełamać schematy.

Następnie przejdziemy do osi twojego horoskopu urodze-
niowego, abyś mógł stworzyć transmisję twojego doświadczenia 
wewnętrznego na zewnątrz, tak byś mógł sam zobaczyć, dlaczego 
przyciągasz to, co wysyłasz. Przedstawiam ci tutaj kilka wizuali-
zacji i wskazówek, by pomóc ci zintegrować znaki opozycyjne 
w tych punktach, abyś mógł ustawić się w pozycji, która pozwoli 
ci doświadczyć maksymalnego przepływu manifestacji.

Następnie zajmiemy się zsynchronizowaniem z  ruchami 
planet. Obejmuje to wszystkie cykle planetarne i  ich znaczenie 
dla procesu manifestacji, od dobrze znanego ruchu wstecznego 
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Merkurego, po ważny powrót Saturna i transformujące tranzyty 
Plutona, które wyznaczają nowe cykle w życiu.

Astrologia ma niezwykłą moc syntezy tego, kim jesteśmy i kim 
przybyliśmy tutaj, aby być, i oferuje nam wgląd w to, jak może-
my manifestować, wychodząc poza ego, korzystając z pulsującej 
w nas wyższej energii, aby stać się prawdziwym sobą. Energie pla-
net i wszechświata zachęcają nas do uczenia się wszystkiego, czego 
w danym momencie potrzebujemy, i do ewoluowania poza te lek-
cje, abyśmy mogli zamanifestować światło naszego ducha. Innymi 
słowy, abyśmy żyli jako najbardziej rozwinięta wersja siebie.

Na zakończenie książki przyjrzę się zmianie paradygmatu, 
która nastąpi jako rezultat zmian znaku przez tak wiele wolno 
poruszających się planet w nadchodzącym czasie i później – temu, 
co to oznacza dla nas wszystkich i jak możemy zharmonizować 
się z tą kosmiczną zmianą, aby zamanifestować światło naszego 
ducha w nowej erze.

Życzę ci szczęścia w manifestowaniu siebie z pomocą astrologii.
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i descendencie

W tym rozdziale szczegółowo opisuję znaki na osi ascendent/
descendent, które, jak właśnie widzieliśmy, działają parami 

w procesie manifestacji. Znajdziesz tu wskazówki dotyczące każ-
dego znaku jako punktu refleksji, wraz z mantrą do manifestacji 
z ascendentem, czy też znakiem wschodzącym. Następnie znaj-
dziesz pewne wskazówki dotyczące tego, co przywołujesz swoim 
znakiem descendentu i wizualizację mającą pomóc w zintegrowa-
niu tych energii i cech w celu pozytywnej manifestacji.

o Baran/Waga u

o Ascendentalny Baran: Jak się prezentujesz
•	 Wchodzę do akcji z pewnością siebie.
•	 Wywieram natychmiastowe wrażenie i  wyrażam swoje 

pragnienia.
•	 Jasno i bezpośrednio wyrażam swoje intencje.
•	 Sprawiam, że rzeczy się dzieją.
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•	 To ja zaczynam.
•	 Jestem zwycięzcą.
•	 Jestem niezależny i chcę tego, czego chcę.
•	 Dążę do rezultatu.

  Afirmuj i przyciągaj 
„Ja jestem”.

u Descendentalna Waga: Kogo przyciągasz
	~�	 Wzywam do współpracy osoby, które posiadają umiejętności 

dyplomatyczne i społeczne.
	~�	 Pokazują mi, jak negocjować, być uczciwym i bezstronnym.
	~�	 Dążą do pokoju i harmonii.
	~�	 Ważne jest dla nich zadowalanie innych i budowanie relacji 

z innymi, podczas gdy ja wolę być szczery wobec siebie.

Obraz manifestowany
Nawiąż kontakt ze swoim ogniem (Baran jest znakiem ognia). 
Wyobraź sobie, że rozniecasz iskrę, która jest symbolem inicjacji 
tego, czego pragniesz.

Zobacz, jak ta iskra przyciąga ludzi ku ciepłu twojego ognia. 
Niech przyciągnie tych, którzy szukają twojego płomienia i wie-
dzą, jak dzielić się nim z innymi.

u Ascendentalna Waga: Jak się prezentujesz
•	 Rozumiem, czego chcą inni ludzie i dostosowuję się do ich 

potrzeb.
•	 Nie lubię wywoływać zamieszania, ani sprawiać wrażenia 

egoisty.
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•	 Jestem dyplomatą, a  w kontaktach międzyludzkich jestem 
uczciwy.

•	 Moim celem jest zaprowadzenie harmonii.
•	 Jestem osobą, która stara się zadowalać innych.
•	 Lubię działać razem z innymi.
•	 Doceniam piękno.
•	 Lubię wymieniać się poglądami i szukać równowagi.

  Afirmuj i przyciągaj 
„Łączę się z właściwymi ludźmi”.

o Descendentalny Baran: Kogo przyciągasz
	~�	 Przyciągam ludzi zdecydowanych i pełnych energii.
	~�	 Chcą, żeby sprawy posuwały się naprzód.
	~�	 Pokazują mi, jak zdobyć to, czego chcę.
	~�	 Nie boją się tego, co pomyślą inni.

Obraz manifestowany
Wyobraź sobie, jak pulsuje twoja osobista energia, tworząc wokół 
ciebie pole harmonijnej swobody i przepływu. Potrafisz z każdym 
żyć w zgodzie.

Poczuj, jak twoje magnetyczne wibracje obdarzone umiejęt-
nościami społecznymi przyciągają osoby o typie energii alfa, które 
mają w sobie roziskrzoną energię życiową, zdolną, by generować 
wspólne rezultaty.
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p Byk/Skorpion v

p Ascendentalny Byk: Jak się prezentujesz
•	 Jestem osobą, na której można polegać.
•	 Jestem rzetelny i się nie poddaję.
•	 Podchodzę do wszystkiego powoli i z namysłem.
•	 Robię plany i lubię się ich trzymać.
•	 Jestem praktyczny i realistyczny.
•	 Lubię organizować i zachowywać porządek.
•	 Niełatwo mnie zdenerwować i jestem cierpliwy.
•	 Jestem stabilny i lubię, gdy wszystko jest proste.

  Afirmuj i przyciągaj 
„Ja buduję swoje marzenia”.

v Descendentalny Skorpion: Kogo przyciągasz
	~�	 Przyciągam tych, którzy z pasją podchodzą do życia.
	~�	 Pragną autentyczności, a nie udawania.
	~�	 Pomagają mi głęboko wejrzeć w siebie i w różne sytuacje.
	~�	 Nie boją się dramatów i transformacji.

Obraz manifestowany
Wyobraź sobie, że emanujesz czymś pokrzepiającym, co daje po-
czucie bezpieczeństwa.

Świetnie radzisz sobie w zarządzaniu życiem, co imponuje in-
nym, bo robisz to z niewzruszoną pewnością. W naturalny sposób 
przyciągasz tych, którzy potrzebują oparcia, a którzy jednocześnie 
oferują ci głębię i sens.

Razem możecie przygotować się na każdą ewentualność.
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v Ascendentalny Skorpion: Jak się prezentujesz
•	 Jestem potężny i zaradny.
•	 Nie jestem otwartą księgą, ponieważ wolę poddawać ocenie 

innych ludzi.
•	 Oferuję doskonałą percepcję wynikającą z mojego przeszywa-

jącego jak promienie rentgena wzroku.
•	 Wolę rozmawiać o  ważnych sprawach niż angażować się 

w luźne pogawędki.
•	 Jestem pełen pasji i sprawiam wrażenie osoby intensywnej.
•	 Głęboko rozumiem naturę ludzką.
•	 Nie boję się podejmować wyzwań ani wchodzić w  trudne 

sytuacje.
•	 Lubię móc kierować własnym losem.

  Afirmuj i przyciągaj 
„Jestem czynnikiem transformacji”.

p Descendentalny Byk: Kogo przyciągasz
	~�	 Przyciągam tych, którzy lubią trzymać wszystko w ryzach.
	~�	 Pragną stabilności.
	~�	 Oferują praktyczność i lojalność.
	~�	 Są niezawodni i pokazują mi, że stałość ma wielką wartość.

Obraz manifestowany
Wejdź w kontakt ze swoją intensywną naturą i głębokimi pokła-
dami mocy i zaradności, które wywierają ukryte, lecz fascynujące 
magnetyczne przyciąganie. Ludzie wyczuwają, że kryje się w tobie 
znacznie więcej niż widać na pierwszy rzut oka.
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Wiedz, że przyciągasz tych, którzy mogą pomóc ci wcielić rze-
czy w rzeczywistość, gdy połączysz solidne fundamenty z transfor-
mującą mocą tworzenia.

q Bliźnięta/Strzelec w

q Ascendentalne Bliźnięta: Jak się prezentujesz
•	 Mogę rozmawiać z każdym o wszystkim.
•	 Jestem pełen życia i zaangażowania.
•	 Lubię przebywać z ludźmi, nawiązywać kontakty i znajomo-

ści, dzielić się wiadomościami i informacjami.
•	 Jestem niespokojny i lubię się przemieszczać.
•	 Jestem szczerze zainteresowany tym, co dzieje się na świecie 

i w życiu innych ludzi.
•	 Preferuję stymulujące środowisko.
•	 Lubię mieć kilka rozwijających się projektów, między którymi 

łatwo się przełączam.
•	 Jestem wszechstronny i łatwo się adaptuję.

  Afirmuj i przyciągaj 
„Nawiązuję kontakty, które pomagają mojemu życiu płynąć”.

w Descendentalny Strzelec: Kogo przyciągasz
	~�	 Przyciągam tych, którzy czynią plany na dużą skalę i myślą 

w szerszej perspektywie.
	~�	 Chcą przenieść sprawy na wyższy poziom.
	~�	 Pomagają mi zobaczyć, jak może wyglądać przyszłość.
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	~�	 Są radośni, nastawieni pozytywnie i  nie dają się uwięzić 
w codzienności.

Obraz manifestowany
Ujrzyj siebie jako motyla siadającego na różnych interesujących 
kwiatach i roślinach, który jest nieustannie w ruchu i zbiera wi-
bracje z różnych miejsc.

Inni ludzie są ciebie ciekawi i pociąga ich twoja błyskotliwa 
inteligencja. Dzieląc się swoimi pomysłami, przyciągasz możliwo-
ści rozwoju w przyszłości.

w Ascendentalny Strzelec: Jak się prezentujesz
•	 Jestem osobą pozytywną.
•	 We wszystkim widzę potencjał.
•	 Nie lubię być uwięziony przez przyziemne aspekty życia.
•	 Mam w sobie wielkiego ducha przygody.
•	 Moje poczucie humoru jest ogromnym atutem.
•	 Świetnie się bawię i lubię dobrze się bawić.
•	 Wolę być zabawny niż poważny.
•	 Mam filozoficzne spojrzenie na życie.

  Afirmuj i przyciągaj 
„Wierzę w to, co lepsze”.

q Descendentalne Bliźnięta: Kogo przyciągasz
	~�	 Przyciągam osoby o różnorodnych zainteresowaniach.
	~�	 Chcą rozmawiać o  wszystkim i  przedstawiać mnie innym 

osobom.
	~�	 Pomagają mi dostrzec inne punkty widzenia.
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Debbie Frank to światowej sławy mistrzyni astrologii z wielolet-
nim doświadczeniem w pracy z klientami indywidualnymi, lide-
rami biznesu i osobami publicznymi. Specjalizuje się w astrologii 
psychologicznej i duchowej, łącząc wgląd astrologiczny z autor-
skimi medytacjami oraz metodami uzdrawiania. Jej praca poma-
ga odnaleźć sens, kierunek życiowy i  wewnętrzną równowagę, 
oferując głębokie, spersonalizowane wsparcie.

Manifestuj skuteczniej, czyli z astrologią i w zgodzie ze sobą

Autorka udowodni ci, dlaczego manifestacja stanie się skuteczna, gdy za-
czniesz pracować z własną energią. Dowiesz się, jak wykorzystać astrologię, 
aby podejmować lepsze decyzje, działać we właściwym czasie i z większą lek-
kością realizować swoje cele.

Nauczysz się rozpoznawać momenty sprzyjające zmianie, wzmocnisz intu-
icję i przestaniesz marnować energię na działania, które nie są z tobą spójne. 
Dzięki pracy z fazami Księżyca i cyklami planet poczujesz większy spokój, kla-
rowność i zaufanie do własnej drogi.

Z tą książką zyskasz:
•	 większą skuteczność w manifestowaniu celów i marzeń,
•	 poczucie, że działasz w zgodzie ze sobą,
•	 umiejętność wyboru właściwego momentu na działanie,
•	 głębsze zaufanie do intuicji i własnych decyzji,
•	 wewnętrzny spokój.

To książka dla tych, którzy chcą żyć lżej, mądrzej i w większej harmonii.

Odkryj swój kosmiczny kod do spełniania marzeń
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